ZARZADZENIE NR.OR.I1.0151-00371 /10
PREZYDENTA MIASTA WODZISEAWIA SLASKIEGO
Z. DNIA 08 LISTOPADA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budzecie miasta Wodzistawia Slaskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art.60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z
pOzniejszymi zmianami), art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.1 lit.b uchwaly Nr XLI/403/09 z dnia 29
grudnia 2009 roku w sprawie budzetu miasta Wodzistawia Slaskiego na 2010 rok

zarzgdzam co nastgpuje:

§1

Dokonuj¢ zmian w budzecie miasta Wodzistawia Slaskiego na 2010 rok

po stronie wydatkow

zadan z zakresu administracji rzadowe;j
1 innych zadan zleconych jednostce samorzadu

Dzial |Rozdz.

Wyszczegolnienie

Zmniejszenie

zwiekszenie

751

Urzedy naczelnych organdéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

566 z1

566 z1

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewddztw, wybory wojtow
burmistrzoéw i1 prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewodzkie

566 zt

566 zi

I TURA
- wydatki biezace
7 czego:

- na wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

- zwiazane z realizacja zadan statutowych

566 z1

566 zt

566 zi

566 zi

§2

Dokonujg przeniesien miedzy paragrafami w budzecie miasta Wodzistawia Slaskiego na

2010 rok

po stronie wydatkow

zadan z zakresu administracji rzadowej

1 innych zadan zleconych jednostce samorzadu
terytorialnego odrebnymi ustawami
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Dzial

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

zmniejszenie

zwigkszenie

751

OGOLEM:

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

2418 zk

2418 7t

24187k

2418 74

75109

Wybory do rad gmin , rad
powiatow 1 sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzow 1 prezydentéw miast
oraz referenda gminne,
powiatowe 1 wojewodzkie

2418 zt

2418 74

4110

4120
4170
4210
4300

I TURA

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdéw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Wydatki Wydziatu
Organizacyjnego

dot. wydatkoéw zwiazanych z
przygotowaniem i
przeprowadzeniem I tury
wyboroéw zarzadzonych na dzien
21.11.2010 rok

2418 zk

74 zk
12 zt
480 zt

1 852 ZX4

§3

Wykonanie uchwaty powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzistawia Slaskiego.

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

PREZYDENT MIASTA
/-/ Mieczystaw Kieca
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